
 
UCHWAŁA Nr XXIII /148 / 12 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 9 maja 2012 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy dla gminy Cegłów na lata 2012-2016 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591ze zm.), art. 6 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1493 ze zm. ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy dla gminy Cegłów na lata 2012-2016, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 

Uzasadnienie 
Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie oraz ochrona ofiar przemocy jest zadaniem własnym. 
Gmina realizuje te zadania na podstawie przyjętego Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy dla gminy Cegłów na lata 2012-
2016.Ponadto uchwalenie i realizacja w/w programu będzie wpływać na zmniejszenie 
rozmiarów zjawiska przemocy w rodzinie i pomoc rodzinom zagrożonym przemocą. 
 


